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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                                         Tiranë, më____, ____, 2024 

 

Shtojca  14 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Datë: 29.07.2024 

 

Drejtuar: CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F me adresë; Lezhë, Lagjja Besëlidhja, Rruga 

"Shtraus", Pallati Nr.1, kati përdhe, Njësia me numër pronësie 5/82-N1, ZK Nr.8632. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-02682-04-25-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të furnizimit me ujë të pijshëm dhe 

impianteve hidrikë për shuarjen e zjarrit. 

 

Fondi limit: Shumatore e çmimeve për njësi 1 202 232 (një milion e dyqind e dy mijë dyqind e tridhjetë 

e dy) Lekë  pa Tvsh. Nuk duhet të tejkalohet vlera e kontratave të pritshme që është: 25 858 120 (njëzet 

e pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet) Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike Oni sh.p.k me NIPT J66902008N & Cara sh.p.k me NIPT 

K07729920F me ofertë ekonomike shumatoren e çmimeve për njësi 476 191.41 (katërqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e një pikë dyzet e një) Lekë pa Tvsh.  

2. Operatori ekonomik Climacasa sh.p.k me NIPT L07805502F me ofertë ekonomike shumatoren 

e çmimeve për njësi  300 555 (treqind mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F, me ofertë ekonomike shumatore e 

çmimeve për njësi 300 555 (treqind mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh.  

  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike Tiranë me 

adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO   X  JO        

Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik nr.957/2024 datë 24.07.2024, ku është vendosur....... 

Të lejojë autoritetin kontraktor për vijimin me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit 

“E,hapur”, me nr. REF-02682-04-25-2024, me objekt: “Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen 

e sistemeve të furnizimit me ujë të pijshëm dhe impianteve hidrikë për shuarjen e zjarrit”, me fond 

limit 25 858 120 lekë (pa TVSH), zhvilluar më datë 13.05.2024, nga autoriteti kontraktor, Drejtoria 

e Përgjithshme e Objekteve Publike Tiranë. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Olsi  Isufaj 
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